
Municipa!

SEM PARAR!

EDITAL N° 002/2024

SÚMULA: HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E O

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N°.001/2024 (ABERTO ATRAVÉS DO

EDITAL N°.001/2024) E DIVULGA O RESULTADO

PROVISORIO.

A comissão especial do processo seletivo n° 001/2024, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. DIVULGAR a Homologação das inscrições e o Resultado Provisório do Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2021, conforme quadros abaixo:

CARGO: MEDICO 40 HORAS CLASSlFICAÇAO
PROVISÓRIA

PONTUAÇÃO
PROVISÓRIA

47,0 PONTOS 1VICTOR AUGUSTO LEITE GIRGENON

243,0 PONTOSDOUGLAS BAPTISTA TORMENA

36,0 PONTOS 3MAYKON LUIZ REBERTE CUNHA ROSSI

JESSICA ADRIANA OLIVEIRA SESTARI CRISTOVAM 26,5 PONTOS 4

22,5 PONTOSGEOVANNA PISSINATTl BIAVA 3

620,0 PONTOSMIRALDO ORDUNEZ SAMON

j 8,0 PONTOS 7BRENDA FLORES DE CAMPOS

14,0 PONTOS 8ALISSON RODRIGO BELINI

13,0 PONTOS 9IRANDI BITTENCOURT MARTINS

09,5 PONTOS 10LIEGE RAMOS OLIVEIRA STUMPF

08,0 PONTOSJOAO LUCAS CONTADOR FURTADO 11

07,0 PONTOS 12GIOVANNA PAES DOMINGUES

05,5 PONTOS 13MARCELLE LUPl GASPARINl

05,0 PONTOS 14NATACHA DOS SANTOS MEIRA

03,0 PONTOS 15GILSANDRO GOMES ANDRADE JUNIOR

03,0 PONTOS 16ALESSANDRA FLAVIA MARIN

00,0 PONTOS 17LETICIA YUMI WATANABE VEQUIATO

00,0 PONTOS 18TAINA DANIELLY COELHO

00,0 PONTOS 19THIAGO AUGUSTO GAMA VIEIRA

PONTUAÇÃO
l‘ROVISÓRIA

CARGO: MÉDICO 24 HORAS CLASSlFICAÇAO
PROVISÓRIA

16,0 PONTOS 1LUCIANA MACIEL PANTOJA MENDES

06,0 PONTOS 2SABRINA MARTINS MENDES PETINATl
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05,5 PONTOSMARCELLE LUPI GASPARINI 3

2. DECLARAR aberto o prazo recursal, mediante protocolo, até o dia 29 de maio de 2024,

exclusivamente no prédio da Prefeitura Municipal de Iporã, sito Rua Pedro Alvares Cabral, 2677, das
08h:00min às llh:30min e das 13h:00min às 17:00min.

Iporã, 24 de maio de 2024.

1íeTerreírÍ%ê15li^r':^
Presidente da CEPS
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TOTAL

RECURSOS

VINCULADOS - Coniraio

de Rateio (I)

DOS

394.998.57 0,00 0,0033.595,51 0,00 (4,054.604,24) 4.416.007.30 (207.066.03)

TOTAL

RECURSOS NAO

VINCULADOS - Coniraio

de Rateio (II)

DOS

0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Recursos próprios dos
consórcios 10.640.18 (67.191,02) 4 115,079,35 13.054.21 (4.227.708,45)177.406,09 347,266,83 0,00

TOTAL
RECURSOS PRÓPRIOS

DOS

13.054,2110.640.18 (67.191,02) 177,406.09 4.115.079.35 (4.227,708,45) 347.266,83 0,00
(111)

TOTAL (IV) ■ (I + II +
405.638,75 (33.595,51) 13.054,21 188.298,85 0,00177.406,09 60.475.11 140 200,80

111)

ECINOELYF. PRZYHYCZGAPISSKI TAIS APARECIDA GONÇALVES VIEIRA JORGE DA V!D DERBLI PINTO

Contadora Presidente Do ConderControladora Interna
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GOVERNO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO
EDITAL N® 002/2024

SÚMULA: HOMOLOGA AS INSCRlCÕES E O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°.Q01/2024
(ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL N°.00I/2Q24) E DIVULGA  O RESULTADO PROVISÓRIO.

A comissão especial do processo seletivo n° 001/2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DIVULGAR a Homologação das inscrições e o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, conforme quadros abaixo:

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIACAKCO: MÉDICO 40 HORAS PONTUAÇÃO PROVISÓRIA

VICTOR AUGUSTO LEITE GIRGENON 47.0 PONTOS I

DOUGLAS Í3APTISTATORMENA 43,0 PONTOS 2

MAYKON LUIZ REBER'1 E CUNHA ROSSI 36.0 PONTOS 3

JESSICA ADRIANA OLIVEIRA SESTARl CRISTOVAM 26,5 PONTOS 4

GEOVANNA PISSINATTIBIAVA 22,5 PONTOS 5

MIRALDO ORDUNEZ SAMON 20,0 PONTOS 6

BRENDA FLORES DE CAMPOS 18,0 PONTOS 7

ALISSON RODRIGO BELINI 14,0 PONTOS 8

IRANDl BITTENCOURT MARTINS 13,0 PONTOS 9

LIEGE RAMOS OLIVEIRA STUMPF 09,5 PONTOS 10

JOÃO LUCAS CONTADOR FURTADO 08,0 PONTOS II

GlOVANNA PAES DOMINCUES 07,0 PONTOS 12

MARCELLE LUPl GASPARINI 05.5 PONTOS 13

NATACHA DOS SANTOS MEIRA 05.0 PONTOS 14

GILSANDRO GOMES ANDRADE JUNIOR 03,0 PONTOS 15

ALESSANDRA FLAVIA MARIN 03,0 PONTOS 16

LETICIA YUMI WATANABE VEQUIATO 00,0 PONTOS 17

TAINA DANIELLY COELHO 00,0 PONTOS 18

THIAGO AUGUSTO GAMA VIEIRA 00.0 PONTOS 19

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIACARGO: MÉDICO 24 HORAS PONTUAÇÃO PROVISÓRIA

16,0 PONTOSLUCIANA MACIEL PANTOJA MENDES I

SABRINA MARTINS MENDES PETINATI 06,0 PONTOS 2

05,5 PONTOS 3MARCELLE LUPl GASPARINI

2. DECLARAR aberto o prazo recursal, mediante protocolo, até o dia 29 dc maio de 2024, exclusivamente no prédio da Prefeitura Municipal de
IporÜ, sito Rua Pedro Alvares Cabral, 2677, das 08h:00miii às I lh:30min e das 131i:00inin às 17:00min.

Iporâ, 24 de maio de 2024.

SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da CEPS
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Rosane Silva Dos Santos
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GOVERNO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso <le liciiatâo

o Municipio dc Ipotí. toma público, o scgumic processo de contraia;ào.

I. DADOS G ERAIS DO PROCESSO

IN° PROCESSO I 055/2024a
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